
1.貸借対照表
2024年 3月 31日 現在

(単位 :円 )

科 目 当年度 前年度 増 減

27,732,827

61,421

27,671,406

3,724

27,313,252

27,539

27,285,713

0

419,575

33,882

385,693

3,724

27,736,551 27,313,252 423,299

260,000

1,999,740,000

260,000

1,999,740,000

０

　

０

2,000,000,000 2,000,000,000 0

9,194,900

22,261,370

1,800,000

8,915,500

22,261,370

1,800,000

０

　

０

2 40079,

32,976,870 279,40033,256,270

323,000 、ヽ374,000 △  51,000

323,000 374,000 △ 51,000

2,033,579,270 2,033,350,870 228,400

2,061,315,821 2,060,664,122 651,699
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(24,061,370)

40,760,332

(24,061,370)
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I 資産の部

1.流動資産

現金預金

現金

普通預金

未収金

流動資産合計

2.固定資産

(1)基本財産

定期預金

投資有価証券

基本財産合計

(2)特定資産

退職給付引当資産

研究助成基金

研究助成基金 (特定費用準備資金 )

特定資産合計

(3)そ の他固定資産

特定預金等

その他固定資産合計

固定資産合計

資産合計

Ⅱ 負債の部

1,流動負債

未払金

預 り金

賞与引当金

流動負債合計

2.固定負債

退職給付引当金

固定負債合計

負債合計

Ⅲ 正味財産の部

1.指定正味財産

指定正味財産合計

(う ち基本財産への充当額 )

2,一般正味財産

(う ち特定資産への充当額 )

正味財産合計

負債及び正味財産合計


